PHÒNG GD & ĐT UÔNG BÍ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH BẠCH ĐẰNG

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 75/QĐ- THBĐ

        Uông Bí,  ngày  07 tháng 4 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
 Ban hành Quy chế hoạt động của Cổng thông tin điện tử
Trường TH Bạch Đằng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH BẠCH ĐẰNG

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006;
Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2007 của Chính phủ về việc Ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;
Căn cứ Nghị định số 97/2008/NĐ-CP ngày 28 tháng 8 năm 2008 của Chính phủ về quản lý, cung cấp và sử dụng dịch vụ internet và thông tin điện tử trên internet;
Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số: 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30/12/2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
	Theo đề nghị của Bộ phận phụ trách CNTT trường TH Bạch Đằng,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Cổng thông tin điện tử ngành GD&ĐT thành phố Uông Bí.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3 (TH);
-  Phòng GD &ĐT (BC);
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Phương Lan